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VISTO el Expediente N° 800-003497/2001 del registro de la ex-

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION, la
Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, el Decreto N° 133 de fecha

18 de febrero de 1999, la Resolucién N° 22 de fecha 27 de marzo de 2001 del

registro de la ex-SECRETARIA DE LA PRODUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que conforme a lo dispuesto por las normas citadas en el Visto se
implement6 el Régimen de Promocion de Inversiones en Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares, fueron sujetas a un
analisis técnico y legal de acuerdo a la normativa establecida. '

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los
expedientes cuyos numeros se detallan en el ANEXO | que forma parte integrante de
la presente resolucién, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas
fueron debidamente cumplimentadas.

Que los titulares de los expedientes cuyos numeros se detallaﬁ en los
ANEXOS II, lll y IV que forman parte integrante de la presente resolucion, estan en
condiciones de percibir el correspondiente beneficio.

Que la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y
ALIMENTOS debe dar cumplimiento al Eompromiso econdmico contraido con los

beneficiarios de los expedientes mencionados en el considerando precedente.
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Que los fondos necesarios para cumplir con dichos compromisos
provienen de las partidas presupuestarias asignadas y aprobadas: por el HONORABLE
CONGRESO DE LA NACION y giradas a través de la Cuenta N° 3.855/19
"SECRETARIA DE HACIENDA O TESORERIA GENERAL".

Que a los efectos de instrumentar el pago, se ha habilitado en el BANCO
DE LA NACION ARGENTINA, Sucursal Plaza de Mayo, la Cuenta Corriente N°
2.429/75 SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS
(PROMOCION FORESTAL) de la cual se debitaran todos los importes a ser
transferidos a los beneficiarios del citado Régimen.

Que la Direccion de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA,
PESCA Y ALIMENTOS dependiente de la Direcciéon General de Asuntos Juridicos
del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervencién que
le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente en virtud
de lo establecido en el articulo 23 de la Ley N° 25.080 y en el Decreto N° 25 de

fecha 27 de mayo de 2003.

Por ello,
EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aprobar las solicitudes presentadas al Régimen de Promocion de
Inversiones en Bosques Cultivados en relacion a los beneficios solicitados para las

actividades de forestacion, poda y manejo del rebrote, ejecutadas durante el afo



672

@fﬁnd&mfoeﬁ; %’cootmm’a ¥ ?Jm/m@, .
acrelaria do Qﬁ{qwba{?m-, &naa{!r/m
Dusca ¥ S emontos

T M.EyYP
PROYECTO N?

L265%

2001, cuyos numeros de expedientes y nivel de actividad se detallan en el ANEXO I,
que forma parte integrante de la presente resolucion. El otor'ga.miento de dichos
beneficios quedara supeditado al cumplimiento de la reglamentacion vigente.
ARTICULO 2°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por la Ley N° 25.080 de
Inversiones para Bosques Cultivados, para la actividad forestacion por un monto total
de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO
CON DIEZ CENTAVOS ($290.478,10), a los titulares de los planes presentados en
forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO |l que forma parte
integrante de la presente resolucion, y cuyos planes son aprobados por el articulo 1°
de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por la Ley N° 25.080 de
Inversiones para Bosques Cultivados, para la actividad poda por un monto total de
PESOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS CINCO CON SESENTA CENTAVOS
($90.405,60), a los titulares de los planes presentados en forma individual, cuyos
expedientes se detallan en el ANEXO Ill que forma parte integrante de la presente
resolucion, y cuyos planes son aprobados por el articulo 1° de la presente resolucion.
ARTICULO 4°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por la Ley N° 25.080 de
Inversiones para Bosques Cultivados, para la actividad manejo del rebrote por un
monto total de PESOS MIL SEISCIENTOS ($1.600.-), a los titulares de los planes
presentados en forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO IV que
forma parte integrante de la presente resolucion, y cuyos planes son aprobados por el

articulo 1° de la presente resolucion.

ARTICULO 5°.- Aprobar el pago de PESOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS
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CINCUENTA Y UNO CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS ($26.651,46)
correspondientes a gastos para la administracion del régimen y co.stos de transferencia
de los fondos asignados, segun detalle obrante en ANEXO V que forma parte
integrante de la presente resolucion.

ARTICULO 6°.- Solicitar al MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION la

transferencia de los fondos mencionados en los articulos 2°, 3°, 4° y 5° de la presente

lﬁnfE.yF! resolucion, a la Cuenta denominada SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA,
PRCYECTO N¢
2654 PESCA Y ALIMENTOS (PROMOCION FORESTAL) N° 2.429/75, habilitada a tal

efecto en la Sucursal Plaza de Mayo del BANCO DE LA NACION ARGENTINA.

ARTICULO 7°.- Notifiquese a los interesados a través de la DIRECCION DE

FORESTACION de esta Secretaria.

ARTICULO 8°.- Registrese, comuniquese y archivese.

|
% RESOLUCION N° 6 7 2

R .

. Agr. MIGUEL SANTIAGO CAMPOS
ecrelario de Agricultura, Ganaderla, Pesca y Alimenlns

“ut



@//é-'ﬂaé;nb db %ommuiz y DProduccidn .

Fecrelaria de %r{bﬂ(&ﬂfd, g‘fv}-naa‘érérv,
Desca ¥ Alimentos

M.E.yP ]

ROYECTO N2

EXPEDIENTE
FORESTACION
CORRIENTES
800-011052/2001
800-011009/2001
800-010928/2001
CHUBUT
800-011636/2001
800-011761/2001
800-011683/2001
800-011648/2001
800-011705/2001
S01:0040105/2003
800-011649/2001
ENTRE RIOS
S01:0231167/2002
$01:0169738/2002
S01:0169739/2002
S01:0017397/2003
S01:0169743/2002
MENDOZA

S01:0128447/2003

501:0128456/2003
501:0194892/2003
S01:0128442/2003
501:0128451/2003
SANTA FE
501:0018851/2003
S01:0019531/2003
PODA
CORRIENTES
800-011009/2001
ENTRE RIOS
S$01:0017399/2003
S01:0017397/2003
S01:0017379/2003

TITULAR DEL BENEFICIO

BURGER OSCAR
CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.
MAZLUMIAN RICARDO ARIEL

AP IWAN DE GOUGH RHIANON
BREEDVELD VERA RAQUEL

DASOVICH JORGE NICOLAS

EVANS MELVA

FREEMAN HERMANAS

NASIF DE GONZALEZ MORENO NOEMI B.
ROBERTS MARIO OMAR

BOMARE S.A.

BORGO OMAR ANTONIO
DALZOTTO HECTOR JUAN
EKSERCIYAN BOGOS ASADUR
SANGALLI VICTOR LUIS

BATTISTON, JUAN ROBERTO

GALMARINI HUMBERTO ROMULO Y OTRA
MARTIN MARIA INES

PENA MAXIMO ENRIQUE

PEREZ DE BIELLER, ENCARNACION EDITH

GAVIOLA CARLOS JORGE

GROSS NESTOR ENRIQUE

CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.
EKSERCIYAN BOGOS ASADUR

EKSERCIYAN BOGOS ASADUR
EKSERCIYAN BOGOS ASADUR

800-007837/2000-0' EUCAPRES S.R.L.

S01:0020258/2003

FORMOSA
800-011512/2001
800-011508/2001
800-011514/2001
800-011516/2001
800-011517/2001
800-011513/2001
MENDOZA
M-0000954-00

FORCLAZ JUAN CRISTIAN Y
BLANC DE FORCLAZ LAURA NELIDA

BARCHUK JUAN

CARDOZO SIRES SILVESTRE
GAULISKY MIGUEL ESTEBAN
RAMOS JULIO OSCAR
RECALDE ALEJANDRO
SANCHEZ ANTONIO

AIDAR RUBEN WALTER

MANEJO DEL REBROTE

ANEXO |
SUPERFICIE
(ha)

125,00
175,00
200,00

10,00
5,50
2,00
3,00

11,00

58,00
1,00

100,00
5,00
9,00

170,00
9,28

10,00
10,00
3,00
10,00
4,00

5,10
2,00
94,00
320,00
357,50
1.589,00
46,14
90,50

1,00
2,00

2,00

1,00
1,00
3,00

10,00

-
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= M-0000954-00
L5 yP | 800-011512/2001
et 800-011508/2001
. 800-011009/2001
265y S01:0017399/2003
T - 501:0017397/2003
S01:0017379/2003
800-007837/2000-01

S01:0020258/2003

800-011514/2001
800-011516/2001
800-011517/2001
800-011513/2001

TITULAR DEL BENEFICIO

AIDAR RUBEN WALTER
BARCHUK JUAN
CARDOZO SIRES SILVESTRE

CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.

EKSERCIYAN BOGOS ASADUR
EKSERCIYAN BOGOS ASADUR
EKSERCIYAN BOGOS ASADUR
EUCAPRES S.R.L.

FORCLAZ JUAN CRISTIAN Y

BLANC DE FORCLAZ LAURA NELIDA
GAULISKY MIGUEL ESTEBAN
RAMOS JULIO OSCAR

RECALDE ALEJANDRO

SANCHEZ ANTONIO

SUBTOTAL PODA
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ANEXO IlI
MONTO
(%)
400,00
40,00
40,00
3.760,00
12.800,00
14.300,00
53.420,00
1.845,60

3.620,00
80,00
40,00
20,00
40,00

90.405,60
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EXPEDIENTE

800-011636/2001
S501:0128447/2003
S01:0231167/2002
S01:0169738/2002
800-011761/2001
800-011052/2001
800-011009/2001
S01:0169739/2002
800-011683/2001
S01:0017397/2003
800-011648/2001
800-011705/2001
S01:0128456/2003
S01:0018851/2003
S01:0019531/2003
S01:0194892/2003
800-010928/2001
S01:0040105/2003
S01:0128442/2003
501:0128451/2003
800-011649/2001
$01:0169743/2002

TITULAR DEL BENEFICIO

AP IWAN DE GOUGH RHIANON
BATTISTON, JUAN ROBERTO

BOMARE S.A.

BORGO OMAR ANTONIO

BREEDVELD VERA RAQUEL

BURGER OSCAR

CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.
DALZOTTO HECTOR JUAN

DASOVICH JORGE NICOLAS
EKSERCIYAN BOGOS ASADUR

EVANS MELVA

FREEMAN HERMANAS

GALMARINI HUMBERTO ROMULO Y OTRA
GAVIOLA CARLOS JORGE

GROSS NESTOR ENRIQUE

MARTIN MARIA INES

MAZLUMIAN RICARDO ARIEL

NASIF DE GONZALEZ MORENO NOEMI B.
PENA MAXIMO ENRIQUE

PEREZ DE BIELLER, ENCARNACION EDITH
ROBERTS MARIO OMAR

SANGALLI VICTOR LUIS

SUBTOTAL FORESTACION
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ANEXO I
MONTO
%)
5.000,00
6.537,60
33.408,00
1.440,00
410,00
37.620,00
63.000,00
3.240,00
102,50
34.200,00
1.500,00
5.500,00
5.760,00
1.836,00
720,00
984,00
73.440,00
5.740,00
5.760,00
1.440,00
500,00
2.340,00

290.478,10
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ANEXO IV
MONTO
(3)
1.000,00
600,00

1.600,00
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SUBTOTAL FORESTACION

SUBTOTAL PODA

- SUBTOTAL MANEJO DEL REBROTE

SUBTOTAL GENERAL

SUBTOTAL DE GASTOS PARA LA ADMINISTRACION DEL REGIMEN
APLICADOS AL SUBTOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL
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ANEXO V
MONTO

()
290.478,10
90.405,60

1.600,00

382.483,70
26.651,46

409.135,16
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ENTRE RIOS
S01:0169745/2002 BERTRAN JOSE MARIA
S01:0169760/2002 BORDACAHAR HUGO
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ANEXO |

20,00
12,00



