

Pesca y Alimentos

BUENOS AIRES, 19 DIC 2003

VISTO el Expediente N° 800-003497/2001 del registro de la ex-SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION, la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, el Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999, la Resolución N° 22 de fecha 27 de marzo de 2001 del registro de la ex-SECRETARIA DE LA PRODUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que conforme a lo dispuesto por las normas citadas en el Visto se implementó el Régimen de Promoción de Inversiones en Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares, fueron sujetas a un análisis técnico y legal de acuerdo a la normativa establecida.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes cuyos números se detallan en el ANEXO I que forma parte integrante de la presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente cumplimentadas.

Que los titulares de los expedientes cuyos números se detallan en los ANEXOS II, III y IV que forman parte integrante de la presente resolución, están en condiciones de percibir el correspondiente beneficio.

Que la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS debe dar cumplimiento al compromiso económico contraído con los beneficiarios de los expedientes mencionados en el considerando precedente.

M.E.yP. ROYECTO NO 1-2654



111



Ministerio de Economía y Producción Socretaría do Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos

Que los fondos necesarios para cumplir con dichos compromisos provienen de las partidas presupuestarias asignadas y aprobadas por el HONORABLE CONGRESO DE LA NACION y giradas a través de la Cuenta N° 3.855/19 "SECRETARIA DE HACIENDA O TESORERIA GENERAL".

Que a los efectos de instrumentar el pago, se ha habilitado en el BANCO DE LA NACION ARGENTINA, Sucursal Plaza de Mayo, la Cuenta Corriente Nº 2.429/75 SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS (PROMOCION FORESTAL) de la cual se debitarán todos los importes a ser transferidos a los beneficiarios del citado Régimen.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente en virtud de lo establecido en el artículo 23 de la Ley N° 25.080 y en el Decreto N° 25 de fecha 27 de mayo de 2003.

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS RESUELVE:

7

ARTICULO 1°.- Aprobar las solicitudes presentadas al Régimen de Promoción de Inversiones en Bosques Cultivados en relación a los beneficios solicitados para las actividades de forestación, poda y manejo del rebrote, ejecutadas durante el año





Ministerio de Economía y Producción Socretaria de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos

2001, cuyos números de expedientes y nivel de actividad se detallan en el ANEXO I, que forma parte integrante de la presente resolución. El otorgamiento de dichos beneficios quedará supeditado al cumplimiento de la reglamentación vigente.

ARTICULO 2°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, para la actividad forestación por un monto total de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON DIEZ CENTAVOS (\$290.478,10), a los titulares de los planes presentados en forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO II que forma parte integrante de la presente resolución, y cuyos planes son aprobados por el artículo 1° de la presente resolución.

ARTICULO 3°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, para la actividad poda por un monto total de PESOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS CINCO CON SESENTA CENTAVOS (\$90.405,60), a los titulares de los planes presentados en forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO III que forma parte integrante de la presente resolución, y cuyos planes son aprobados por el artículo 1° de la presente resolución. ARTICULO 4°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, para la actividad manejo del rebrote por un monto total de PESOS MIL SEISCIENTOS (\$1.600.-), a los titulares de los planes

artículo 1° de la presente resolución.

ARTICULO 5°.- Aprobar el pago de PESOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS

presentados en forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO IV que

forma parte integrante de la presente resolución, y cuyos planes son aprobados por el

M.E.yP. PROYECTO Nº 12654

THE REPORT OF THE PARTY OF THE



Ministerio de Economía y Producción Secretaría de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos

CINCUENTA Y UNO CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS (\$26.651,46) correspondientes a gastos para la administración del régimen y costos de transferencia de los fondos asignados, según detalle obrante en ANEXO V que forma parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO 6°.- Solicitar al MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION la transferencia de los fondos mencionados en los artículos 2°, 3°, 4° y 5° de la presente resolución, a la Cuenta denominada SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS (PROMOCION FORESTAL) N° 2.429/75, habilitada a tal efecto en la Sucursal Plaza de Mayo del BANCO DE LA NACION ARGENTINA.

ARTICULO 7°.- Notifíquese a los interesados a través de la DIRECCION DE FORESTACION de esta Secretaría.

ARTICULO 8°.- Registrese, comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 672

Jag. Agr. MIGUEL SANTIAGO CAMPOS Secretario de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Alunentos





Ministerio de Economía y Producción . Secretaría de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos

EXPEDIENTE FORESTACION CORRIENTES	TITULAR DEL BENEFICIO		ANEXO I SUPERFICIE (ha)
800-011052/2001 800-011009/2001 800-010928/2001 CHUBUT	BURGER OSCAR CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A. MAZLUMIAN RICARDO ARIEL		125,00 175,00 200,00
800-011636/2001 800-011761/2001 800-011683/2001 800-011648/2001 800-011705/2001	AP IWAN DE GOUGH RHIANON BREEDVELD VERA RAQUEL DASOVICH JORGE NICOLAS EVANS MELVA FREEMAN HERMANAS NASIF DE GONZALEZ MORENO NOEMI B. ROBERTS MARIO OMAR		10,00 5,50 2,00 3,00 11,00 58,00
\$01:0231167/2002 \$01:0169738/2002 \$01:0169739/2002 \$01:0017397/2003	BOMARE S.A. BORGO OMAR ANTONIO DALZOTTO HECTOR JUAN EKSERCIYAN BOGOS ASADUR SANGALLI VICTOR LUIS		100,00 5,00 9,00 170,00 9,28
S01:0128447/2003 S01:0128456/2003 S01:0194892/2003 S01:0128442/2003	BATTISTON, JUAN ROBERTO GALMARINI HUMBERTO ROMULO Y OTRA MARTIN MARIA INES PEÑA MAXIMO ENRIQUE PEREZ DE BIELLER, ENCARNACION EDITH		10,00 10,00 3,00 10,00 4,00
S01:0018851/2003	GAVIOLA CARLOS JORGE GROSS NESTOR ENRIQUE		5,10 2,00
800-011009/2001 ENTRE RIOS	CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.		94,00
\$01:0017399/2003 \$01:0017397/2003 \$01:0017379/2003 800-007837/2000-0	EKSERCIYAN BOGOS ASADUR EKSERCIYAN BOGOS ASADUR EKSERCIYAN BOGOS ASADUR EUCAPRES S.R.L. FORCLAZ JUAN CRISTIAN Y		320,00 357,50 1.589,00 46,14
FORMOSA	BLANC DE FORCLAZ LAURA NELIDA		90,50
800-011512/2001 800-011508/2001 800-011514/2001 800-011516/2001 800-011517/2001 800-011513/2001 MENDOZA	BARCHUK JUAN CARDOZO SIRES SILVESTRE GAULISKY MIGUEL ESTEBAN RAMOS JULIO OSCAR RECALDE ALEJANDRO SANCHEZ ANTONIO	P	1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 3,00
M-0000954-00 MANEJO DEL REB	AIDAR RUBEN WALTER ROTE		10,00

M.E.yP. HOYECTO Nº 12654

4

4C



Ministerio de Economía y Producción Secretaría de Agricultura, Ganadoría, Pesca y Alimentos

				ANEXO III
	EXPEDIENTE	TITULAR DEL BENEFICIO	, .	MONTO
	LAI EDIENTE			(\$)
	M-0000954-00	AIDAR RUBEN WALTER		400,00
	800-011512/2001	BARCHUK JUAN		40,00
	800-011508/2001	CARDOZO SIRES SILVESTRE		40,00
	800-011009/2001	CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.		3.760,00
	S01:0017399/2003	EKSERCIYAN BOGOS ASADUR		12.800,00
	S01:0017397/2003	EKSERCIYAN BOGOS ASADUR		14.300,00
	S01:0017379/2003	EKSERCIYAN BOGOS ASADUR		53.420,00
	800-007837/2000-01	EUCAPRES S.R.L.		1.845,60
	S01:0020258/2003	FORCLAZ JUAN CRISTIAN Y	70	
		BLANC DE FORCLAZ LAURA NELIDA		3.620,00
1 (800-011514/2001	GAULISKY MIGUEL ESTEBAN		80,00
人	800-011516/2001	RAMOS JULIO OSCAR		40,00
	800-011517/2001	RECALDE ALEJANDRO		20,00
	800-011513/2001	SANCHEZ ANTONIO		40,00
	*** *			
		CURTOTAL BODA		90.405,60
		SUBTOTAL PODA		30.403,00

290.478,10



Ministerio de Economía y Producción Secretaría de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos

EVENTE	TITLU AD DEL DENEELOIO		ANEXO II
EXPEDIENTE	TITULAR DEL BENEFICIO	0.000	MONTO
			(\$)
800-011636/2001	AP IWAN DE GOUGH RHIANON		5.000,00
S01:0128447/2003	BATTISTON, JUAN ROBERTO		6.537,60
S01:0231167/2002	BOMARE S.A.		33.408,00
S01:0169738/2002	BORGO OMAR ANTONIO		1.440,00
800-011761/2001	BREEDVELD VERA RAQUEL		410,00
800-011052/2001	BURGER OSCAR		37.620,00
800-011009/2001	CURUZU PORA AGROPECUARIA S.A.		63.000,00
S01:0169739/2002	DALZOTTO HECTOR JUAN		3.240,00
800-011683/2001	DASOVICH JORGE NICOLAS		102,50
S01:0017397/2003	EKSERCIYAN BOGOS ASADUR		34.200,00
800-011648/2001	EVANS MELVA		1.500,00
800-011705/2001	FREEMAN HERMANAS		5.500,00
S01:0128456/2003	GALMARINI HUMBERTO ROMULO Y OTRA		5.760,00
S01:0018851/2003	GAVIOLA CARLOS JORGE		1.836,00
S01:0019531/2003	GROSS NESTOR ENRIQUE		720,00
S01:0194892/2003	MARTIN MARIA INES		984,00
800-010928/2001	MAZLUMIAN RICARDO ARIEL		73.440,00
S01:0040105/2003	NASIF DE GONZALEZ MORENO NOEMI B.		5.740,00
S01:0128442/2003	PEÑA MAXIMO ENRIQUE		5.760,00
S01:0128451/2003	PEREZ DE BIELLER, ENCARNACION EDITH		1.440,00
800-011649/2001	ROBERTS MARIO OMAR		500,00
S01:0169743/2002	SANGALLI VICTOR LUIS		2.340,00
301.0103143/2002	SANGALLI VIOTON LOIG		2.540,00

SUBTOTAL FORESTACION

M.E.yP.

1.600,00



Ministerio de Economía y Producción Secretaría de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentos

M.F	EVP.
YEC.	€O Nº
26	54

EXPEDIENTE	TITULAR DEL BENEFICIO		ANEXO IV MONTO
	BERTRAN JOSE MARIA BORDACAHAR HUGO		(\$) 1.000,00 600,00

SUBTOTAL MANEJO DEL REBROTE

the



Ministerio de Economía y Producción Secretaría de Agricultura, Ganadoría, Pesca y Alimentos

SUBTOTAL FORESTACION	•	.•	ANEXO V MONTO (\$) 290.478,10
SUBTOTAL PODA			90.405,60
SUBTOTAL MANEJO DEL REBROTE			1.600,00
SUBTOTAL GENERAL			382.483,70
SUBTOTAL DE GASTOS PARA LA ADMINISTRACION DEL REGIMEN APLICADOS AL SUBTOTAL GENERAL			26.651,46
TOTAL GENERAL			409.135,16

THE WAR



Ministerio de Economía y Producción Secretaria de Agricultura, Ganadoria, Pesca y Alimentos

> **ENTRE RIOS** S01:0169745/2002 BERTRAN JOSE MARIA S01:0169760/2002 BORDACAHAR HUGO

ANEXO I

20,00 12,00